
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 5,340,000

2 4,850,000

3 4,290,000 落札

4 4,410,000

5 4,840,000

6 5,180,000

7 4,450,000

工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成28年度ケープ真鶴トイレ改修工事 管工事

真鶴町真鶴1175番地1 産業観光課工事場所

工事名

女子トイレ：洋式便器（N=１）・和式便器（N=６）を撤去し、洋式便器（N=５）に改修。障害者用洋式

　 ケープ真鶴のトイレの改修　（男子トイレ：和式便器（N＝３）を撤去し、洋式便器（N=３）に改修、

トイレの洗面を自動手洗いシステム化。全ての洋式トイレをウォシュレット化。その他工事（レイア

ウト変更・タイル復旧・電気工事）

工事概要
【変更契約後】

契約期間

（名称）㈱スポーツプラザ報徳契約の相手方

平成29年１月27日

（住所）小田原市堀之内458

平成29年１月27日から平成29年３月17日まで

4,633,200円契約金額

㈲青木設備

㈲西村組

「管工事(細目：給排水衛生）」の登録がある足柄下郡の業者６社に、ケープ真鶴の指定管理者を加えた

計７社を選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

㈲ナミフサ設備

㈲島袋鉄工所

㈲御守

4,762,800円
（4,410,000円）

平成29年１月24日　　　午前10時10分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

杉山管工㈱

㈱スポーツプラザ報徳


